

STAVOJIH s.r.o.

Na Výsluní 864/III.
377 01 Jindřichův Hradec
tel. 384 326 336 fax
IČO 26 06 04 77 DIČ CZ 26 06 04 77

Faktura č. 09 / 23

FAKTURA

Odběratel

Jméno Obec Hadravova Rosička
Adresa Hadravova Rosička 9
PSČ 378 42 Město Hadravova Rosička
Telefon
IČO 00666394
DIČ

Datum

Vystavení 5.5.2023
Zdanitel. plnění 5.5.2023
Splatnosti 19.5.2023

Objednávka č.
Vystavil

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	Fakturujeme Vám stavební práce "Soustava nádrží Hadravova Rosička" Spodní nádrž				
1	Přípravné práce	101 220,01 Kč	21%	21 256,20 Kč	122 476,21 Kč
1	Zemní práce	56 672,46 Kč	21%	11 901,22 Kč	68 573,68 Kč
1	Opěrné zdi	337 472,33 Kč	21%	70 869,19 Kč	408 341,52 Kč

Způsob platby

- Hotově
 Šekem
 Kredit. kartou
 Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty 5976439309/0800
Kód banky / Platí do ČS a.s.

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	495 364,80 Kč	104 026,61 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		599 391,41 Kč

STAVOJIH s.r.o.
Na Výsluní 864/III.
377 01 Jindřichův Hradec
IČO 26 06 04 77
tel. 384 326 336 fax
DIČ CZ 26 06 04 77

Firma zapsána u Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 11404. Zápis 28.3.2003

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_VZ
Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička

KSO: Hadravova Rosička
Místo: Hadravova Rosička

CC-CZ: 02.05.2023
Datum:

Zadavatel: Obec Hadravova Rosička

IČ: DIČ:

Uchazeč: STAVOJIH s.r.o.

IČ: 26060477
DIČ: CZ 26060477

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

495 364,80

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	495 364,80	104 026,61
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

599 391,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2021_VZ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička

Místo: Hadravova Rosička

Datum: 02.05.2023

Zadavatel: Obec Hadravova Rosička

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: STAVOJH s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Horní nádrž			
01	Přípravné práce	0,00	0,00	STA
02	Zemní práce	0,00	0,00	Soupis
03	Opěrné zdi	0,00	0,00	Soupis
04	Manipulační objekt	0,00	0,00	Soupis
05	Přítok	0,00	0,00	Soupis
06	Dokončovací práce	0,00	0,00	Soupis
2	Prostřední nádrž			
01	Přípravné práce	0,00	0,00	STA
02	Zemní práce	0,00	0,00	Soupis
03	Opěrné zdi	0,00	0,00	Soupis
3	Dolní nádrž			
01	Přípravné práce	495 364,80	599 391,41	STA
02	Zemní práce	101 220,01	122 476,21	Soupis
03	Opěrné zdi	56 672,46	68 573,68	Soupis
04	Manipulační objekt	337 472,33	408 341,52	Soupis
05	Dokončovací práce	0,00	0,00	Soupis
		0,00	0,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt: 3 - Dolní nádrž
Soupis: 01 - Přípravné práce

KSO: Hadravova Rosička
Místo: Hadravova Rosička

Zadavatel: Obec Hadravova Rosička

Uchazeč: STAVOJIH s.r.o.

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ: 02.05.2023
Datum:

IČ: 26060477
DIČ: CZ 26060477
IČ: 26060477
DIČ: CZ 26060477

Cena bez DPH

101 220,01

DPH základní
snížená

Základ daně
101 220,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 256,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

122 476,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt: 3 - Dolní nádrž
Soupis: **01 - Přípravné práce**
Místo: Hadravova Rosička
Zadavatel: Obec Hadravova Rosička
Uchazeč: STAVOJIH s.r.o.

Datum: 02.05.2023
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	101 220,01
1 - Přípravné práce	2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 220,01
000 - Nepojmenované práce	9 000,00
0 - Nepojmenovaný díl	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt: 3 - Dolní nádrž
Soupis: 01 - Přípravné práce
Místo: Hadravova Rosička
Zadavatel: Obec Hadravova Rosička
Uchazeč: STAVOJIH s.r.o.

Datum: 02.05.2023
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 220,01	
D	1		Přípravné práce				92 220,01	
1	K	R 01 - 02	Převedení vody staveništem jako celek, včetně případného čerpání z nádrže	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
			"dočasné převedení vody staveništem při výstavbě vypustného zařízení a bezpečnostního přelivu"1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				90 220,01	
8	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene	m3	33,384	1 676,00	55 951,58	
			108*1,6*0,4*0,7		48,384			
			"rozebírání opěrných zdí"					
2	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukci z betonu prostého	m3	0,425	1 361,00	578,43	
			1,7*0,5*0,5		0,425			
3	K	R S 01 - 03	"odstranění stávajícího požeráku"					
			Naložení, odvoz, složení a uložení na skládku, včetně poplatku za likvidaci (skládkování).	t	67,380	500,00	33 690,00	
			"likvidace materiálu z bourání konstrukcí, 2,2/m3, CAD C2"(48,384+0,425)*2,2		107,380			
D	000		Nepojmenované práce				9 000,00	
D	0		Nepojmenovaný díl				9 000,00	
4	M	16	Pasportizace staveniště před zahájením stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	M	17	Pasportizace příjezdových komunikací	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	M	3	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
			1		1,000			
7	K	012103000	"označení staveniště, oplocení apod." Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt:
3 - Dolní nádrž
Soupis:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Hadravova Rosička

Zadavatel:
Obec Hadravova Rosička

Uchazeč:
STAVOJIH s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2023

IČ:
DIČ:
IČ: 26060477
DIČ: CZ 26060477

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

56 672,46

DPH základní
snížená

Základ daně
56 672,46
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 901,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

68 573,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt: 3 - Dolní nádrž
Soupis: **02 - Zemní práce**
Místo: Hadravova Rosička
Zadavatel: Obec Hadravova Rosička
Uchazeč: STAVOUJH s.r.o.

Datum: 02.05.2023
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

56 672,46
56 672,46
56 672,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt: 3 - Dolní nádrž
Soupis: 02 - Zemní práce
Místo: Hadravova Rosička
Zadavatel: Obec Hadravova Rosička
Uchazeč: STAVOJIH s.r.o.

Datum: 02.05.2023
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D							56 672,46	
D	1		Zemní práce				56 672,46	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "výkop pro základy opěrné zdi 70% zdi"108*0,8*0,65*0,7	m3	29,312 39,312	888,00	26 029,06	
2	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m 2*(108*0,8*0,65*0,7) "přemístění výkopku, po výstavbě zdi přivezení zpět k zasypání"	m3	58,624 78,624	149,06	8 738,49	
3	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 2*(108*0,8*0,65*0,7) "naložení výkopku pro odvoz na deponii, následně naložení před odvozem zpět"	m3	58,624 78,624	169,40	9 930,91	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 108*0,8*0,65*0,7 "dočasné uložení výkopku"	m3	39,312 39,312	22,77	895,13	
5	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění "úprava dna rybníka, zohlednění sklonu, plocha odečtena v CAD-C2"667	m2	667,000 667,000	16,61	11 078,87	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt:
3 - Dolní nádrž
Soupis:
03 - Opěrné zdi

KSO:
Místo: Hadravova Rosička

Zadavatel:
Obec Hadravova Rosička

Uchazeč:
STAVOJIH s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2023

IČ:
DIČ:
IČ: 26060477
DIČ: CZ 26060477

Cena bez DPH

337 472,33

DPH základní
snižena

Základ daně
337 472,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
70 869,19
0,00

Cena s DPH

V CZK

408 341,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt: 3 - Dolní nádrž
Soupis: **03 - Opěrné zdi**
Místo: Hadravova Rosička
Zadavatel: Obec Hadravova Rosička
Uchazeč: STAVOJIH s.r.o.

Datum: 02.05.2023
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

337 472,33

337 472,33

2 - Zakládání

337 472,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 03-15 - Soustava nádrží Hadravova Rosička
Objekt: 3 - Dolní nádrž
Soupis: **03 - Opěrné zdi**
Místo: Hadravova Rosička
Zadavatel: Obec Hadravova Rosička
Uchazeč: STAVOJIH s.r.o.

Datum: 02.05.2023
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				337 472,33	
D	2		Zakládání				337 472,33	
1	K	274313711	Základ z betonu prostého (2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	25,312	3 909,96	98 968,91	
	W		108*0,8*0,65*0,7 "základ opěrných zdí (70% zdi)"		39,312			
2	K	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rvách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	75,960	679,90	51 645,20	
	W		"bednění základů"2*108*0,8*0,7		120,960			
3	K	274351216	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rvách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	75,960	379,90	28 857,20	
4	K	279321348	Základové zdi z betonu železobetonového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	18,020	4 494,07	80 983,14	
	W		108*(1,5*0,3)*0,7		34,020			
	W		"jádro stěny opěrné zdi"					
5	K	312351111	Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdi vyplňových	m2	56,800	546,70	31 052,56	
	W		2*108*1,5*0,7		226,800			
	W		"bednění jádra opěrné zdi"					
6	K	312351112	Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdi vyplňových	m2	56,800	107,40	6 100,32	
	W		2*108*1,5*0,7		226,800			
7	K	312361921	Výztuž vyplňových zdí svařovanými sítěmi	t	1,139	35 000,00	39 865,00	
	W		108*1,4*0,058*0,7		6,139			
	W		"výztuž zdi 108m délka, 1,4m výška (200mm do základu)"					
8	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomatsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	0,000	9 284,00	0,00	
	W		108*1,5*0,3*0,7		34,020			
	W		"obkladní zdivo opěrné zdi"					
9	K	772526450	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nepravdivelných desek s řezanými stranami , tl. přes 30 do 50 mm	m2	0,000	707,00	0,00	
	W		108*0,6		64,800			
	W		"pokládkla dlažby na korunu zdi"					
10	M	59246014	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 600x600x60mm	m2	0,000	476,00	0,00	
	W		108*0,6		64,800			
	W		"dlažba na korunu zdi"					
	W		64,8*1,04 "Přepočtené koeficientem množství		67,392			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
11	K	938903111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	0,000	190,60	0,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminiky.urs.cs.urs.2021.01/938903111					
	VV	108*1,5*0,3	"vysekáni spár ponechané části zdi"		48,600			
	VV	"30% zdi ponecháno"						
12	K	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	0,000	495,30	0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cs.urs.2021.01/985231112					
	VV	108*1,5*0,3	"přesparování ponechané části zdi"		48,600			
	VV							